

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1178 DE 29 DE JUNHO DE 2022

O Pró-Reitor de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, conforme delegação de competência - Portaria 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - pág. 23), resolve:

Constituir Comissão de Curricularização da Extensão Universitária na UNIFAL-MG, composta pelos servidores abaixo relacionados:

José Francisco Lopes Xarão - Professor do Magistério Superior - Pró-Reitoria de Extensão - PRESIDENTE

Adriano Pereira Santos - Professor do Magistério Superior - Gerência de Programas e Projetos

Carolina Del Roveri - Professora do Magistério Superior - Gerência de Cursos e Eventos

Eduardo José Vieira - Técnico em Assuntos Educacionais - Coordenadoria de Extensão do Campus de Varginha

Giovana de Fátima Lima Martins - Professora do Magistério Superior - Pró-Reitoria de Extensão

Julio César Barbosa - Administrador - Gerência de Prestação de Serviços

Keri Ribeiro Prosperi - Técnica em Assuntos Educacionais - Coordenadoria de Extensão do Campus Poços de Caldas

Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira - Técnica em Assuntos Educacionais - Gerência de Programas e Projetos

José Francisco Lopes Xarão

Pró-Reitor de Extensão



Documento assinado eletronicamente por **José Francisco Lopes Xarão**, **Pró-Reitor(a) de Extensão**, em 29/06/2022, às 12:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0763508** e o código CRC **3AC250EB**.

Referência: Processo nº 23087.005874/2020-06 SEI nº 0763508